
1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának  
34/2020. (IX. 29.) önkormányzati rendelete 

 
a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében, valamint 143. § (4) bekezdés d) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4) önkormányzati rendelet 13. 
§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„13. § Aki avar, zöld és egyéb hulladékot éget, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő 
magatartást követ el.” 

2. § 

E rendelet 2021. január 1-jén lép hatályba.  
 
 
 
 
Kaposvár, 2020. szeptember 24.  
 
 
   Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
   polgármester                        jegyző 
 
 



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
34/2020. (IX. 29.) önkormányzati rendeletének 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Indokolása 
 

Általános indokolás 
 

A környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény és a természet 
védelméről szóló 1996. évi LIII. törvény módosításáról rendelkező 2020. évi LI. törvény 7. § 
(2) bekezdése értelmében 2021. január 1. napjával hatályát veszti a környezet védelmének 
általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. tv. 48. § (4) bekezdés b) pontja.  
Ennek értelmében a települési önkormányzat képviselő-testületének hatásköréből kikerül a 
háztartási tevékenységgel okozott légszennyezésre vonatkozó egyes sajátos, az avar és kerti 
hulladék égetésére vonatkozó szabályok rendelettel történő megállapítása.  
Így az önkormányzat nem állapíthatja meg az avar, zöld és egyéb hulladékok 
ártalmatlanításának szabályait. 

 
1. §-hoz 

 
A rendelet-tervezet 1. §-a a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013.(III.4) 
önkormányzati rendelet módosítását tartalmazza. 
A jelenleg hatályos, a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013.(III.4) 
önkormányzati rendelet 13. §-a szabályozza az avar, zöld és egyéb hulladékok 
ártalmatlanításának szabályait. A szabályozás eltérően rendeli szankcionálni, ha valaki kül- 
vagy belterületen éget. Ezt a rendelkezést kell a törvényi változáshoz igazítani. 
 
 

2. §-hoz 
 

A 2. § a rendeletmódosítás hatálybalépését tartalmazza, ennek értelmében a módosítás 2021. 
január 1-jén lép hatályba, igazodva a törvényi változás hatálybalépésének időpontjához. 

 


